P a
pieża na biskupa in partibus, dozw akm y i w tej
nowej godność, ze wszelkiemi do takowej przy-
wiązauemi prawam i, zarządzać tą częścią rzeczo
nej dyecezyi, ja k a się znajduje w granicach Na
szego Królestwa Polskiego.

W ykonacie niniejszego ukazu polecamy J . C. W.
Namiestnikowi naszemu w Królestwie.— Dan w Mo
skwie d. 13 (25) listopada 1862 r. (podp.) „ A le
k s a n d e r " . — Przez Cesarza i Króla, minister se
kretarz stanu, (podp.) J . Tymowski.

Następnie teuże Dziennik zamieszcza w tych sło
wach wiadomą zmianę ministra sekretarza Stanu
Królestwa Polskiego:

My Aleksander II itd. Przychylając się do p:o
śby rzeczywistego radcy tajnego Tymowskieg *,
najmiłościwiej uwalniamy go, z powodu osłabio
uego w ciągu przeszło 50-letniej służby, zdrowia,
<>d obowiązków m inistra sekretarza Stanu naszego
Królestwa Polskiego, z pozostawieniem członkiem
Rady państw a Cesarstwa.

D an w Moskwie d. 16 (28) listopada 1862 r. —
(podp.) „ A le k s a n d e r ® .— Przez Cesarza i Króla
minister sekretarz Stanu (podp.) Łęski.

My Aleksander I I itd. Zapatrzywszy się na art.
32, 33 i 37 statatu organicznego naszemu Króle
stwu Polskiemu nadanego, postanowiliśmy miano
wać i niniejszem m ianujem y dyrektora głównego
prezydującego w Komisyi rządowej przychodów i
skarbu, radcę tajnego Ł ęskiego, ministrem sekre
tarzem Stauu Królestwa Polskiego.— D an w Mo
skwie d. 16(28) listopada 1862 r.— (podp.) „ A le
k s a n d e r “ . — Przes; C e sa rz a i K ró la , M in is te r se
k re ta rz S ta n u (p o d p .) J . T y m o w s k i .

P. Józef Tymowski otrzymał przy uwolnieniu
swern następujący reskrypt cesarski:

Do m inistra sekretarza Stanu Królestwa Polskiego
rzeczywistego tajnego radcy J .